Shoqeria 'AZ CONSULTING' Sh.pk
Nipti L18314501H

viti 2014

A

__Viti 2013

T 12604564

Te ardhura te tiera nga veprimtaria e shrytezimit

_.'21

Ndryshimet ne inventarin e produkteve te gatshme dhe prodhimit ne proces

4|Materialet e konsumuara H) (3,614,735)
5|Kosto e punes HE (3,514,241) (235,000)
- pagat e personelit (3,053,744)
- shpenzimet per sigurimet shoqerore dhe shendetesore (460,497)
6]Amortizimi dhe zhvieresimet
7|Shpenzime te tiera 14 (3,956,224)
: . 13243 1760936
Te ardhura dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluara
11|Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarjet
12|Te ardhura dhe shpenzime te tjera financlare
12.1|Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga investime te tiera financiare afatgjata
12.2|Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesat
12.3|Fitimet {humbjet) nga kursi i kembimit 81§ (475,600)

4| Te ardhura dhe shpenzime fe tiera finan

care

financlare

53 1 =

Totali e ardhurs penzimevs

Fitimi (humbja) para tatimit (3+/-13)

224,890

Shpenzimet e tatimit mbi fitimin

Administrator
Edona BILALI
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